

Պայմանագրի կողմ
 «Հակոբյան-Կարապետյան» ՍՊԸ
 ք. Գյումրի Ռուսթավելու 22
 հհ163128019631
 «Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ Գյումրու
 մ/ճ
 հհհ05537512

Պատվիրատու
 «Ընտանիք» ՄՊԱԿՊՈԱԿ
 ք. Գյումրի, «Անի» թաղ. 11 փ 5/2
 հհ900018005554
 Երևանի թիվ 1 ՏԳԲ
 Հվհհ05504412



**ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N5
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԿԱՄԴԱՄԻՄԱՍԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԱՐՁՅՈՒՆՔՆԵՐԻ
 ՀԱՆՁՆՄԱՆ-ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ**

«13» «մայիս» 2019 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ Պետության կարիքների համար ապրանքների մատակարարման պայմանագիր

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «12» «փետրվարի» 2019 թ.

Պայմանագրի համարը՝ ԸՆՏ-ՄԱ-ԱՊՁԲ 03/19

Պատվիրատուն և Պայմանագրի կողմը՝ հիմք ընդունելով «13» «մայիսի» 2019 թ. դուրս գրված N Բ8564495711 հաշիվ ապրանքագիրը, կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

Մատակարարված ապրանքների								
N	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
1.	ՄԴՖ պրոֆիլ AGT 1044	Լամինացված ՄԴՖ 22*8*18*2790մմ	10	10	30.05.19	13.05.2019	20,00	30.05.19
2.	Սոսինձ MDF 400մլ, 125մլ հեղուկով	ՓԹՍ սալերի սոսինձ /սոսնձման արագացուցիչ 125մլ. հեղ/ 400մլ արագացուցիչ	2	2	30.05.19	13.05.2019	4,20	30.05.19
3.	Սոսինձ 502	Միակումպոնենտ արագ չորացող սոսինձ 502: 20գ Հեղուկային է, լցոնում է անգամ ամենափոքր ճաքերը: Չի կիրառվում պոլիէթիլենի, պենոպլաստի, պոլիպրոլիների և սինթետիկ	8	8	30.05.19	13.05.2019	3,60	30.05.19

		կտորների սոսնձման համար						
4.	Լաք 0.75լ փայլուն	Փայտյա աշխատանքների լաքապատման համար փայտի պահպանման համար: Էկոլոգիապես մաքուր, ջրային հիմքով, փայտի իմիտացիայով լաք	2	2	30.05.19	13.05.2019	4,00	30.05.19
5.	Լուծիչ 1լ	Մետաղյա տարայով 1լ լուծիչ: Օրգանական հիմքով ներկալաքային նյութեր բացելու համար: Օժտված է մաքրող հատկությամբ՝ վերացնելով այնպիսի հետքերը, ինչպիսին են յուղի, ձեթի, ներկալաքային նյութերի հետքերը: Հարմար է նաև ներկալաքային գործիքներ և տարաներ լվանալու համար: Նախատեսված է լաք, ներկ, էմալ, նախաներկ, ծեփամածիկ բացելու (յուղային, ակրիլային, ալկիդային, նիտրո, պենտաֆտալենային, էպոքսիդային և այլ հիմքերով) համար	2	2	30.05.19	13.05.2019	2,30	30.05.19
6.	Հղկաթուղթ թիվ 80	Հղկաթուղթ № 80 LS318 Պատրաստված է բամբակի հիմքի վրա: Արդյունավետ է հատկապես ներկերի, լաքերի, ծեփանյութերի և փայտանյութերի վերամշակման համար	2	2	30.05.19	13.05.2019	1,70	30.05.19
7.	Հղկաթուղթ թիվ 100	Հղկաթուղթ № 100 LS312 Պատրաստված է բամբակի հիմքի վրա: Արդյունավետ է հատկապես ներկերի, լաքերի, ծեփանյութերի և փայտանյութերի վերամշակման համար	2	2	30.05.19	13.05.2019	1,70	30.05.19
8.	Հղկաթուղթ թիվ 120	Հղկաթուղթ № 120 LS312 Պատրաստված է բամբակի հիմքի վրա: Արդյունավետ է հատկապես ներկերի, լաքերի, ծեփանյութերի և փայտանյութերի վերամշակման համար	2	2	30.05.19	13.05.2019	1,70	30.05.19
9.	Հղկաթուղթ թիվ 180	Հղկաթուղթ № 180 LS312 Պատրաստված է բամբակի հիմքի վրա: Արդյունավետ է հատկապես ներկերի, լաքերի, ծեփանյութերի և	1	1	30.05.19	13.05.2019	0,85	30.05.19

		փայտանյութերի վերամշակման համար						
10.	Հղկաթուղթ թիվ 500	Հղկաթուղթ № 500 LS312 Պատրաստված է բամբակի հիմքի վրա: Արդյունավետ է հատկապես ներկերի, լաքերի, ծեփանյութերի և փայտանյութերի վերամշակման համար	4	4	30.05.19	13.05.2019	0,40	30.05.19
11.	Նրբասղոց փայտի 300մմ	Նրբասղոց փայտի 300մմ	70	70	30.05.19	13.05.2019	2,80	30.05.19
12.	ՄԴՖ պրոֆիլ AGT 1042	Լամինացված ՄԴՖ 35*30*18*2790մմ	5	5	30.05.19	13.05.2019	6,00	30.05.19
13.	Կտորից պարկ 0,7*1,2	Կտորից պարկ 0,7*1,2	8	8	30.05.19	13.05.2019	9,60	30.05.19

Սույն արձանագրության երկկողմ հաստատման համար հիմք հանդիսացած հաշիվ ապրանքագիրը և դրական եզրակացությունը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Ապրանքը հանձնեց

ստորագրություն

Ս. Կարապետյան

ազգանուն, անուն

Կ.Տ.

Ապրանքը ընդունեց

ստորագրություն

ազգանուն, անուն

Կ.Տ.

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ վավերագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա	[3] Համար
13	Մայիս	2019 թ.		Բ	8564495711
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի	
13	Մայիս	2019 թ.		Մերիա	Համար
				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ	
				Պայմանագիր	
				[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար					

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի									
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	5	5	3	7	5	1	2	
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը									
[10] Անվանումը	«ՀԱԿՈՒՅԱՆ-ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)								
[11] Բանկային տվյալները	Հայէկոնոմբանկ Գյումրու մ/ճ				N 163128019631				
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄԴԻ Ռուսթավելու 22								
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	ԳՅՈՒՄԴԻ Ռուսթավելու 22								
[14] Լրացուցիչ տվյալներ									

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի									
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2	
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը									
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	ՀՀ ԿԳՆ «ԸՆՏԱՆԻՔ» ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)								
[18] Բանկային տվյալները	Երևանի թիվ 1 ՏԳԲ				N 900018005554				
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄԴԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2								
[20] Լրացուցիչ տվյալներ									
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն		Համար		Ամսաթիվ				
	Լիազորագիր								
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը									
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄԴԻ Անի Թաղ. 11 Փող. 5 2								

[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը								
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Այդ թվում՝ բնապ հարկ	Այդ թվում՝ ակցիզ հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ՄՂՖ պրոֆիլ AGT 1044	հատ	10	2000		20000		
2	Սոսինձ MDF 400մլ, 125մլ հեղուկով	հատ	2	2100		4200		
3	Սոսինձ 502	հատ	8	450		3600		
4	Լաք 0.75լ փալլոն	հատ	2	2000		4000		
5	Լուծիչ 1լ	հատ	2	1150		2300		
6	Հղկաթուղթ թիվ 80	զծ.մ	2	850		1700		
7	Հղկաթուղթ թիվ 100	զծ.մ	2	850		1700		
8	Հղկաթուղթ թիվ 120	զծ.մ	2	850		1700		
9	Հղկաթուղթ թիվ 180	զծ.մ	1	850		850		
10	Հղկաթուղթ թիվ 500	հատ	4	100		400		
11	Նրբատոց փայտի 300մմ	հատ	70	40		2800		

12	ՄՆՖ պրոֆիլ AGT 1042	հատ	5	1200		6000		
13	Կտորից պարկ 0,7*1,2	հատ	8	1200		9600		
Ընդամենը						58850		

Ստացող՝ **KARAPETYAN SUREN 1801850151**
(անունը, ազգանունը)

13/05/2019 15:35:13

Ստացող **MINASYAN ARTUR 2505620598**
(անունը, ազգանունը)

13/05/2019 19:02:52